HALioiYYE
(~~~!)

Nakşibendiyye tarikatının

Halid ei-Bağdadi'ye
(ö. 1242/1827)

nisbet edilen kolu.
_j

Yetiştirdiği çok sayıda halifeyi İslam
dünyasının çeşitli bölgelerine göndere
rek tarikatının yaygınlık kazanması için
büyük gayret gösteren Halid ei-Bağdadl
Halidiyye'nin kendisinden sonra devamı
nı sağlamak için bazı tedbirler aldı .